

SCAN UNIC ApS

Drejervej 15
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Brian Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCAN UNIC ApS
Drejervej 15
2400 København NV

CVR-nr: 30279417

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af udvikling af udstyr til medicinalindustrien samt service og handel hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -273.567 mod DKK -204.269 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.352.463.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud i 2020/21.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		51.537	59.334
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-18.724	-32.703
Andre eksterne omkostninger		-21.484	-43.860
Bruttoresultat		11.329	-17.229
Resultat af ordinær primær drift		11.329	-17.229
Øvrige finansielle omkostninger		-299.585	-305.849
Ordinært resultat før skat		-288.256	-323.078
Skat af årets resultat		14.689	118.809
Årets resultat		-273.567	-204.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.567	-204.269
I alt		-273.567	-204.269

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		7.945.118	7.719.301
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.945.118	7.719.301
Deposita		0	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21.000
Anlægsaktiver i alt		7.945.118	7.740.301
Fremstillede varer og handelsvarer		199.050	62.500
Varebeholdninger i alt		199.050	62.500
Tilgodehavende skat		113.027	112.528
Andre tilgodehavender		10.980	252.884
Tilgodehavender i alt		124.007	365.412
Likvide beholdninger		7.110	19.128
Omsætningsaktiver i alt		330.167	447.040
Aktiver i alt		8.275.285	8.187.341

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		195.730	189.910
Reserve for udviklingsomkostninger		2.904.389	2.728.252
Overført resultat		-747.656	-670.796
Egenkapital i alt		2.352.463	2.247.366
Hensættelse til udskudt skat		686.817	588.479
Hensatte forpligtelser i alt		686.817	588.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Periodeafgrænsningsposter		1.715.418	1.715.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.715.418	4.715.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.020	129.435
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		503.431	503.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.136	3.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		520.587	636.078
Gældsforpligtelser i alt		5.236.005	5.351.496
Passiver i alt		8.275.285	8.187.341

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0